０５両高第１０３３号

令和６年３月１日

第３学年保護者様

                                                東京都立両国高等学校

                                                校 長 金 田 裕 治

卒 業 式 の 御 案 内

向春の候、保護者の皆様にはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、本校の令和５年度第１２１回卒業証書授与式を下記のとおり挙行することとなりました。

つきましては、御多忙の折、まことに恐縮に存じますが、御臨席賜りますよう御案内申し上げます。

記

１ 日 時    令和６年３月９日（土）午前１０時 開式 （午前９時１５分 開場）

２ 会 場    本校体育館

３ その他   ・会場の収容人数の関係で保護者様は２名までの参列とさせていただきます。

         ・上履きを御用意ください。

・公共交通機関を利用して御来場ください。

                                                                  以上

                                                          〔問い合わせ先〕

                                                副校長  星  基 教

                                                  ０３－３６３１－１８１５